
Gdańsk: zaprojektowanie i uzgodnienie projektu przyłącza do kanalizacji 

teletechnicznej TASK 

Numer ogłoszenia: 222798 - 2011; data zamieszczenia: 29.07.2011 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych , ul. 

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, faks +48 58 347 

29 13. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pg.gda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zaprojektowanie i uzgodnienie 

projektu przyłącza do kanalizacji teletechnicznej TASK. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest opracowanie i uzgodnienie projektu przyłącza do kanalizacji teletechnicznej 

TASK. 2.Zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie odcinka kanalizacji teletechnicznej 

doziemnej w formie czterootworowego rurociągu kablowego w relacji: Studnia TASK 

Gdańsk, ul.Słowackiego/Radarowa - Gdańsk, ul. Nowy Świat 42/44 - szacunkowa długość: 

5500 m. w następującym zakresie: a)Opracowanie projektu budowlanego i projektu 

wykonawczego wraz z uzgodnieniami i niezbędnymi decyzjami o pozwoleniu na budowę w 

miejscach gdzie takie pozwolenie jest prawnie wymagane (zwanego dalej dokumentacją 

projektową). b)Opracowanie przedmiarów robót - zawierających zestawienie 

przewidywanych do wykonania robót podstawowych w kolejności technologicznej ich 

wykonania wraz z ich szczegółowym opisem lub wskazaniem podstaw ustalających 

szczegółowy opis oraz wskazaniem właściwych specyfikacji technicznych wykonania i 

odbioru robót budowlanych, z wyliczeniem i zestawieniem ilości jednostek przedmiarowych 

robót podstawowych. Spis działów przedmiaru robót powinien przedstawiać podział 

wszystkich robót budowlanych na grupy robót, wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV. 

Przedmiary robót należy wykonać jako oddzielne opracowanie z podziałem na branże oraz 

etapy uzgodnione z Zamawiającym. Przedmiary należy sporządzić wg załączonego wzoru 

stanowiącego załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ. c) Opracowanie Specyfikacji Technicznych 

Wykonania i Odbioru Robót - zawierających zbiory wymagań, które są niezbędne do 

określenia standardu i jakości wykonania robót w zakresie sposobu wykonania robót 

budowlanych, obejmujące w szczególności wymagania dotyczące właściwości materiałów, 

wymagania dotyczące sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania poszczególnych 



robót oraz określające zakresy prac, które powinny być ujęte w cenach poszczególnych 

pozycji przedmiaru. Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót należy wykonać 

jako oddzielne opracowania, w których należy wydzielić tomy zgodnie z przyjętą 

systematyką podziału robót budowlanych. Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru 

Robót należy opracować z uwzględnieniem podziału szczegółowego, wg Wspólnego 

Słownika Zamówień CPV. d)W trakcie wykonywania projektu Wykonawca obowiązany jest 

do uzyskania od właścicieli nieruchomości na rzecz Zamawiającego prawa do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane. 3. Pozostałe szczegółowe wymagania dotyczące 

przedmiotu zamówienia zawarte są w programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym 

załącznik nr 6 do SIWZ 4. Cena ofertowa musi obejmować wynagrodzenie za wszystkie 

obowiązki Wykonawcy, niezbędne do zrealizowania zakresu objętego postępowaniem, 

zgodnie z ogólnymi i szczegółowymi warunkami Umowy. 5.Wykonawca dla wypełnienia 

swoich zobowiązań powinien zapewnić doświadczone i wykwalifikowane osoby zdolne do 

prowadzenia wszelkich powierzonych zadań, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i 

w zgodzie z postanowieniami odpowiednich decyzji, warunkujące prawidłową realizację 

zamówienia. 6. Wymieniona w Rozdz. V ust. 1. pkt 3) SIWZ osoba nie wyczerpuje wymagań 

dla rzetelnego wypełnienia zobowiązań Wykonawcy i powinna być traktowane jako 

minimalne wymagania Zamawiającego. Wykonawca powinien zapewnić swoim specjalistom 

niezbędne wsparcie i pomoc techniczną ze strony innych specjalistów i projektantów, którzy 

mogą być niezbędni do właściwego wykonania przedmiotu umowy (np. dodatkowi 

projektanci danej branży, uprawniony geodeta, hydrogeolog, geolog, specjalista ds. zieleni, 

ekspert ppoż., inżynier materiałowy, itp.). Wykonawca uwzględni w ofercie każdą 

konieczność uzupełnienia zespołu specjalistów wynikającą z przepisów prawa, decyzji, 

uzgodnień i porozumień, które są niezbędne do kompleksowej i prawidłowej realizacji 

przedmiotu zamówienia. Kompletne wynagrodzenie całego personelu oraz wszelkie koszty 

związane z obsługą muszą być zawarte w cenie oferty Wykonawcy. 7. W ramach prac 

objętych przedmiotem niniejszego zamówienia Wykonawca będzie sprawował nadzór 

autorski nad realizacją robót budowlanych wykonywanych w oparciu o opracowaną 

dokumentację projektową. Pełnienie nadzoru autorskiego realizowane będzie w trakcie całego 

okresu trwania budowy. Nadzór autorski nad realizowaną inwestycją wprowadza się w 

oparciu o przepisy ustawy z 7 lipca 1994 roku Prawo Budowlane (tj. z 2003 r., Dz. U. Nr 80 

poz. 718 ze zm.). 8.Dokumentacja projektowa musi spełniać wszystkie wymagane przepisami 

normy, warunki techniczne oraz posiadać niezbędne pozwolenia, opinie, uzgodnienia i 

dokumenty konieczne do jej zatwierdzenia i uzyskania decyzji o pozwoleniu na wykonanie 

robót objętych przedmiotem zamówienia. Dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne 

oraz przedmiary robót powinny spełniać w szczególności wymogi Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 02.09.2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 

projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 

programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. Nr 202, poz. 2072 z 16.09.2004 r. ze zm.). 

9.Wykonawca zabezpieczy we własnym zakresie i na własny koszt, wszystkie materiały 

niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, w tym w szczególności 

ekspertyzy, opinie, badania i pomiary, podkłady geodezyjne, mapę zasadniczą, itp. a także 

wszelkie formalności administracyjne. Oferta musi uwzględniać wszystkie koszty oraz 

utrudnienia związane z prawidłową realizacją przedmiotu zamówienia. 10.Zamawiający 

wymaga aby w ramach wynagrodzenia za prace objęte przedmiotem niniejszego zamówienia, 

Wykonawca w razie konieczności lub potrzeb Zamawiającego wynikających np. ze zmiany 

przepisów prawa, zmiany warunków technicznych, aktualizacji kosztorysów inwestorskich 

itp. dokonał jednokrotnej aktualizacji opracowanej dokumentacji i przeszacowania 

kosztorysów inwestorskich. 11.Wykonawca przedłuża okres rękojmi z tytułu wad prawnych i 

fizycznych dokumentacji projektowej na okres do upływu okresu odpowiedzialności z tytułu 



rękojmi, którą ponosi wykonawca robót budowlanych realizowanych na podstawie tej 

dokumentacji projektowej. 12.Wraz z przekazaniem dokumentacji projektowej Wykonawca: 

a.przenosi na Zamawiającego majątkowe prawa autorskie do utworów wchodzących w skład 

dokumentacji projektowej w zakresie powielania, udostępniania dla celów zamówień 

publicznych, realizacji wszelkich robót budowlanych jak również promocji Uczelni, b.wyraża 

zgodę na wprowadzenie zmian do utworów będących przedmiotem niniejszej umowy przez 

Zamawiającego lub wskazaną przez niego osobę trzecią, c.wyraża zgodę na wykonywanie 

przez Zamawiającego autorskich praw zależnych do tych utworów na polach eksploatacji 

określonych w pkt. a) i jednocześnie przenosi na Zamawiającego wyłączne prawo zezwalania 

na wykonywanie prawa zależnego wobec tych utworów, d.zobowiązuje się, iż nie dokona 

żadnej czynności o skutku cofnięcia zezwolenia na wykonywanie praw zależnych, 

e.zobowiązuje się nie korzystać z przysługujących mu osobistych praw autorskich do tych 

utworów w sposób uniemożliwiający lub znacznie utrudniający korzystanie i rozporządzanie 

tymi utworami przez Zamawiającego. 13.Zaleca się aby Wykonawca zapoznał się z lokalnymi 

warunkami realizacji przedmiotu zamówienia oraz zdobył wszelkie informacje niezbędne do 

właściwego przygotowania oferty i prawidłowego wykonania prac objętych przedmiotem 

niniejszego zamówienia. Wszelkie utrudnienia wynikające z warunków realizacji przedmiotu 

zamówienia należy uwzględnić w cenie ryczałtowej podanej w ofercie. 14. Dokumentacja 

projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiary robót 

opracowane przez Wykonawcę w ramach zawartej umowy będą wykorzystane przez 

Zamawiającego do przeprowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego na wykonanie robót budowlanych objętych przedmiotem w/w opracowań i 

zostaną opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego jako części składowa 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

W związku z powyższym Zamawiający wymagać będzie, aby Projektant w dokumentacji 

projektowej oraz w specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót określił 

właściwości urządzeń i materiałów za pomocą cech technicznych i jakościowych, przy 

przestrzeganiu Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane (bez 

podania znaków towarowych, patentów lub pochodzenia) w sposób zgodny z przepisami 

ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz ustawy z dnia 16.04.1993 r. o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Powyższy wymóg uzasadniony jest tym, że stwarzanie 

sytuacji powodujących pośrednio lub bezpośrednio narzucenie Wykonawcom robót przez 

podmioty trzecie konieczności dokonania zakupu u danego przedsiębiorcy poprzez podawanie 

w dokumentacji technicznej znaków towarowych, patentów lub pochodzenia urządzeń lub 

materiałów stanowi tzw. czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów ustawy o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.30.00-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 10. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest przed terminem 

składania ofert zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości 1250 zł. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy ubiegający się o zamówienie spełniali 

warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia, poprzez wykazanie, że dysponują lub 

będą dysponować minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane 

do projektowania w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń lub inne 

uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do 

wykonania, których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia 

budowlane tej specjalności, 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 



 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą: 1) W przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia należy złożyć dokument ustanawiający 

Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia 

publicznego; 2) W przypadku, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru - pełnomocnictwo (a). 3) 

Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 

P.z.p., polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b 

ustawy P.z.p., Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia pisemnego zobowiązania 

tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 

ich przy wykonywaniu zamówienia. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.dzp.pg.gda.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika 

Gdańska Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 207, ul. 

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 09.08.2011 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Dział Zamówień 

Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 207, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: 1.Zamówienie nie dotyczy projektu finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej. 2.Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 9.08.2011 r. o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 

Gmach Główny Skrzydło B, pok. 212; 3. Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: 

ZP/239/022/U/11. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


